



جلسه هماهنگی ارجاع و اعزام مادران و نوزادان با حضور نمایندگان شهرهای همجوار برگزار شد

این جلسه با حضور سرپرست دانشکده، روسای شبکه ها و بیمارستانها و نیز رئیس خدمات پرستاری شهرهای همجوار شهرستان مراغه (بناب، عجب شیر و ملکان و ...) در محل سالن پردیس ستاد مرکزی دانشکده تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت درمان، جلسه هماهنگی ارجاع و اعزام مادران و نوزادان با حضور سرپرست دانشکده، روسای شبکه ها و بیمارستانها و نیز رئیس خدمات پرستاری شهرهای همجوار شهرستان مراغه (بناب، عجب شیر و ملکان و ...)، در محل سالن پردیس ستاد مرکزی دانشکده برگزار گردید.

در ابتدای جلسه، آقای دکتر جنتی، سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه، هدف اصلی تشکیل جلسه را همفکری برای ارتقا بخشیدن به اثر بخشی درمان و شرایط ارجاع عنوان کرد تا ارجاع و انتقال بیماران از مراکز و شهرهای همجوار در شرایط صحیح و با حفظ شرایط ایمنی و سلامت بیمار انجام شود و منجر به ارجاعی تاثیر گذار و نتیجه بخش در روند درمان بیماران گردد.

ایشان در ادامه افزود: مراغه به عنوان مرکزی ارجاع پذیر می باشد که دارای تسهیلات و امکانات کامل برای حمایت درمانی از بیماران منتقل شده است و برای رسیدن به این مهم، می بایست فرآیند انتقال و ارجاع و اعزام بیماران در شرایط صحیح و ایمن صورت پذیرد.

سپس آقای دکتر احمدی، معاون درمان دانشکده، ضمن ابراز خرسندی از برگزاری جلسه، مشکلات موجود در رابطه با فرآیند اعزام را برشمرد و آموزش کارکنان درمانی همراه بیمار در طی فرآیند انتقال را مهم و تاثیرگذار عنوان کرد و آن را از جمله مهمترین عوامل ارائه خدمات درمانی مطلوب و مناسب دانست.

در ادامه این جلسه، خانم دکتر خاطر نشان، رئیس اداره امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی، هدف از تشکیل جلسه را ایجاد هماهنگی های لازم در خصوص اجرای صحیح برنامه های وزارتی بیان کرد، تا ارجاع با هماهنگی و در شرایط استاندارد تعریف شده صورت بگیرد که نیل به این مهم هماهنگی میان دست اندرکاران امر در شهرهای همجوار را طلب می کند.

ایشان در ادامه ضمن پاسخ به سوالات مطرح شده در این زمینه، به بررسی و تحلیل آمار کل اعزام پرداخت.

سپس آقای دکتر مجتهدی، معاون بهداشت، با توجه به اهمیت انتقال بیماران افزود:

با توجه به تشکیل جلسات و ایجاد هماهنگی با ستاد تبریز، دانشکده علوم پزشکی مراغه به عنوان مرکز پذیرش دهنده و گیرنده در جنوب استان آذربایجان شرقی، مشکلی در ارائه خدمات به واحد های دیگر و شهرهای همجوار ندارد.

در پایان جلسه، جهت ارائه خدمات بهتر، به ارائه پیشنهادات و راهکارهای اصلاحی در فرآیند ارجاع و اعزام پرداخته شد و در این راستا بحث و تبادل نظر گردید.

لینک مطلب در سایت: <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=590>